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HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

Int. Hallen-VM 2008

**********************************************
Datum: 17.02.2008
Veranstalter: Polizei SV Steyr
Austragungsort: Veranstaltungssaal HS Garsten
Turnierbeginn: 09:00 Uhr
Turnierleitung: DANGL Fritz
Teilnehmer: Weibliche Kinder:  1 Männliche Kinder:  1 

Weibliche Jugend:  1 Männliche Jugend:  2 
Weibliche Senioren 2:  2 Männliche Senioren 2:  8 
Weibliche Senioren 1:  6 Männliche Senioren 1:  12 
Damen:  2 Herren:  6 

Gesamtteilnehmer:  41 

Vereinsmannschaften:  5 

Nationen:  2  (Deutschland, Österreich, )

Vereine:  11 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, MGC Herzogenburg, BGSV Kerpen, MGC Murnau, POST SV Wien, Sektion Minigolf, 
Polizei SV Steyr, ASKÖ MGC Sierning, ASKÖ MSC Steyr, MGV Traiskirchen, 1.SMGSC Werfen, BGC Wien, 

Schiedsgericht: SCHWARZ Günter Kerpen / D
Vorsitz

BERGER Franz BGC Wien
MAIRHOFER Jasmin PSV Steyr
- -
- -

Vorkommnisse:
DEININGER Norbert: w.o. nach 2. Runde aus gesundheitlichen Gründen.

Strafen:
HASLWANTER Manfred, Ermahnung wegen Lautstärke in der 1. Runde
BRANDSTETTER Horst, 2.Runde, Bahn 1:  6 Strafschläge wegen zu spät kommens
KOVANEZ Albert, 2.Runde, Bahn 7: Vorspielen, Beginn mit Schlag 3

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



Int.Hallen-VM 2008 * PSV * Int.Hallen-VM 2008

E R G E B N I S S E

Männliche Senioren 2

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. LAKOS Karl PSV       5  23  22  21  21  87 / 2 21,75
  2. HINTERNDORFER Knut SIERN    364  26  21  21  22  90 / 5 22,50
  3. KASPER Andreas 3DMSC   1217  29  21  23  20  93 / 9 23,25
  4. HOLZHAIDER Josef 3DMSC   1336  24  27  23  22  96 / 5 24,00
  5. LINDMAYR Harald POST    712  21  30  22  28  101 / 9 25,25
  6. ILKERL Heinz 3DMSC     43  25  26  25  26  102 / 1 25,50
  7. HELM Walter PSV     299  26  23  28  26  103 / 5 25,75
  8. DEININGER Norbert 3DMSC     28  31  38  29  29  127 / 9 31,75

Weibliche Senioren 1

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. ZELLER Monika MURN  47417  26  20  26  23  95 / 6 23,75
  2. RAAB Rosa PSV     819  23  25  23  26  97 / 3 24,25  n.St.
  3. SCHLAGER Margaret PSV    1926  20  25  26  26  97 / 6 24,25  n.St.
  4. THIER Edith 3DMSC    178  30  20  24  23  97 / 10 24,25  n.St.
  5. BERGER Ilse WIEN   1770  27  24  22  27  100 / 5 25,00
  6. HINTERNDORFER Rita SIERN    384  30  28  25  27  110 / 5 27,50
  7. KOPETZKY Herta 3DMSC    355  34  31  25  25  115 / 9 28,75
  8. LINDMAYR Brigitte POST   1571  27  33  31  45  136 / 18 34,00

Männliche Senioren 1

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. DANGL Fritz PSV    2815  18  19  23  20  80 / 5 20,00
  2. BERGER Franz WIEN   1698  21  21  23  22  87 / 2 21,75  n.St.
  3. HELM Peter PSV     298  19  24  23  21  87 / 5 21,75  n.St.
  4. ABRAHAM Wilhelm TRAKI     89  22  21  23  22  88 / 2 22,00
  5. TSCHISCHKA Jürgen MURN  40643  23  26  21  23  93 / 5 23,25
  6. LIDLGRUBER Roland PSV    2446  27  21  18  28  94 / 10 23,50
  7. FRIVERT Erwin WIEN    699  23  25  24  24  96 / 2 24,00
  8. DERFLER Reinulf PSV     219  24  21  27  25  97 / 6 24,25
  9. ZACHL Peter PSV     251  24  27  25  28  104 / 4 26,00
 10. TRÖTZMÜLLER Günther STEYR    408  26  23  28  27  104 / 5 26,00
 11. FRÜHWALD Rudolf WERF    853  28  31  29  26  114 / 5 28,50
 12. KROTTENTHALER Kurt 3DMSC    829  26  38  32  29  125 / 12 31,25



Int.Hallen-VM 2008 * PSV * Int.Hallen-VM 2008

E R G E B N I S S E

Damen

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. SZEILER Ingrid WIEN    437  21  22  25  24  92 / 4 23,00
  2. HELM Jacqueline PSV     246  21  23  25  27  96 / 6 24,00
  3. HELM Jennifer PSV     807  24  26  25  24  99 / 2 24,75
  4. MAIRHOFER Jasmin PSV     244  30  24  27  26  107 / 6 26,75

Herren

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. SCHWARZ Günter KERP  34012  19  20  31  21  91 / 12 22,75
  2. EHRENHUBER Manuel WERF   1263  24  23  24  21  92 / 3 23,00
  3. FEIWICKL Markus HERZO    734  27  24  20  25  96 / 7 24,00  n.St.
  4. BRANDSTETTER Horst PSV     172  25  21  22  28  96 / 7 24,00  n.St.
  5. HASLWANTER Manfred STEYR    709  26  27  24  24  101 / 3 25,25
  6. KOVANECZ Albert 3DMSC    330  24  27  27  25  103 / 3 25,75
  7. KROTTENTHALER Ramon 3DMSC    826  31  33  35  26  125 / 9 31,25
  8. ZLABINGER Hellmut PSV    4003  40  32  31  33  136 / 9 34,00
  9. KOVANECZ Christian 3DMSC   4000  54  41  39  47  181 / 15 45,25



Int.Hallen-VM 2008 * PSV * Int.Hallen-VM 2008

E R G E B N I S S E

Vereinsmannschaften

  1. Polizei SV Steyr -1  350 21,875

DANGL Fritz  18  19  23  20  80 
LAKOS Karl  23  22  21  21  87 
BRANDSTETTER Horst  25  21  22  28  96 
HELM Peter  19  24  23  21  87 
HELM Jacqueline

----------------------------------
 85  86  89  90 

  2. BGC Wien -1  375 23,437

BERGER Franz  21  21  23  22  87 
BERGER Ilse  27  24  22  27  100 
FRIVERT Erwin  23  25  24  24  96 
SZEILER Ingrid  21  22  25  24  92 

----------------------------------
 92  92  94  97 

  3. ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -1  389 24,312

THIER Edith  30  20  24  23  97 
KOVANECZ Albert  24  27  27  25  103 
KASPER Andreas  29  21  23  20  93 
HOLZHAIDER Josef  24  27  23  22  96 
KROTTENTHALER Ramon

----------------------------------
 107  95  97  90 

  4. Polizei SV Steyr -2  391 24,437

DERFLER Reinulf  24  21  27  25  97 
HELM Walter  26  23  28  26  103 
LIDLGRUBER Roland  27  21  18  28  94 
RAAB Rosa  23  25  23  26  97 
SCHLAGER Margaret

----------------------------------
 100  90  96  105 

  5. ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -2  469 29,312

KROTTENTHALER Kurt  26  38  32  29  125 
KOPETZKY Herta  34  31  25  25  115 
ILKERL Heinz  25  26  25  26  102 
DEININGER Norbert  31  38  29  29  127 
KOVANECZ Christian

----------------------------------
 116  133  111  109 





Int. Jugendturnier 2008 20.02.2008, PSV

WEIBLICHE SCHÜLER

Rang Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . PROKOPOVA Olivia HASTI   9800 25 21 23 24 93 23,25    
2 . HELM Jennifer PSV     807 31 30 20 22 103 25,75    
3 . DANNER Martina 3DMSC      8 26 27 27 32 112 28,00    
4 . HAMBERGER Jasmin 3DMSC   4015 48 49 0 0 97 48,50    

MÄNNLICHE SCHÜLER

Rang . Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . DANNER Markus 3DMSC    420 27 25 29 26 107 26,75    
2 . REMBART Sebastian BRAUN    463 29 33 31 35 128 32,00    
3 . CAN Nazik BRAUN   4010 39 45 0 0 84 42,00    
4 . LEHNER Daniel 3DMSC   4014 53 46 42 53 194 48,50    
5 . WUNDERL Christoph ENNS   4011 50 48 0 0 98 49,00    
6 . KOVANECZ Christian 3DMSC   4000 56 55 58 54 223 55,75    
7 . MINHARD Paul ENNS   4012 62 51 0 0 113 56,50    
8 . MINHARD Peter ENNS   4013 63 75 0 0 138 69,00    
9 . HAMBERGER Rene 3DMSC   4016 83 56 0 0 139 69,50    

WEIBLICHE JUGEND

Rang . Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . HELM Jacqueline PSV     246 27 22 25 23 97 24,25    

MÄNNLICHE JUGEND

Rang . Familienname Vorname Verein Lizenz 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt Schnitt
1 . FEIWICKL Markus HERZO    734 24 27 20 25 96 24,00    
2 . DANGL Mario PSV     280 28 27 23 21 99 24,75    
3 . STEIGLER Daniel TORES   9801 29 34 27 27 117 29,25    

Turnierprogram by Peter HELM 22.02.2008





HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

1. Int. Preis der Marktgemeinde Garsten

**********************************************
Datum: 21.02.2008
Veranstalter: Polizei SV Steyr
Austragungsort: Veranstaltungssaal der Marktgemeinde Garsten
Turnierbeginn: 16:00 Uhr
Turnierleitung: DANGL Fritz
Teilnehmer: Weibliche Kinder:  0 Männliche Kinder:  0 

Weibliche Jugend:  0 Männliche Jugend:  0 
Weibliche Senioren 2:  0 Männliche Senioren 2:  0 
Weibliche Senioren 1:  0 Männliche Senioren 1:  0 
Damen:  17 Herren:  62 

Gesamtteilnehmer:  80 

Nationen:  5  (Deutschland, England, Österreich, Tschechische Republik, Ungarn, )

Vereine:  26 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, Badener AC ZV Minigolf, ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen, 1. MGC Dekanka Praha, 
BGC Diavolo Eferding, Planet Hasting, MGC Herzogenburg, MGC Hradecti Orli, MGC Ingolstadt, BGSV Kerpen, 
Kincsem, 1. Klagenfurter MGC, MGC ATUS Knittelfeld, MGC Köflach, MGF Hammer, MGC Murnau, MSK Olching eV, 
POST SV Wien, Sektion Minigolf, Polizei SV Steyr, SMG 2000, Tempo Praha, BGC Ternberg, Toresz Budapest, 
MGV Traiskirchen, WAT Floridsdorf, 1.SMGSC Werfen, 

Schiedsgericht: SCHÖLLER Manfred BAC / NÖ
Vorsitz

SCHWARZ Günter KERPEN / D
HELM Peter PSV / OÖ
- -
- -

Vorkommnisse:
-

Strafen:
-

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Damen

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. RAAB Rosa PSV     819  21  24  21  66 / 3 22,00
  2. THIER Edith 3DMSC    178  22  21  24  67 / 3 22,33  n.St.
  3. HELM Jennifer PSV     807  23  22  22  67 / 1 22,33  n.St.
  4. PROKOPOVA Olivia HASTI   9800  22  24  22  68 / 2 22,66
  5. WAMBOLDT Christiane OLCH  29768  23  21  24  68 / 3 22,66
  6. ZELLER Monika MURN  47417  24  22  24  70 / 2 23,33
  7. HELM Jacqueline PSV     246  22  23  25  70 / 3 23,33
  8. LECHNER Birgit BRAUN   2942  20  26  28  74 / 8 24,66
  9. HIRSCHMANNOVA DagmarTEMPO   2005  24  23  29  76 / 6 25,33
 10. SCHÖLLER Elisabeth BAC    1208  22  32  22  76 / 10 25,33
 11. FRANYO Monika TORES   9901  26  27  27  80 / 1 26,66
 12. KADANIKOVA Pavla HRADE   3278  27  30  25  82 / 5 27,33
 13. DRBOHLAVOVA Veronika HRADE   3048  28  25  31  84 / 6 28,00
 14. TREBICHALSKA Lucie HRADE   3255  26  25  33  84 / 8 28,00
 15. HILLBRAND Silvia KOEF    522  26  34  26  86 / 8 28,66
 16. PINTER Ingrid KMGC   1481  35  23  35  93 / 12 31,00
 17. MAIRHOFER Jasmin PSV     244  0 / 0 0,00

Herren

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. STINGL Egon HERZO   1135  20  21  20  61 / 1 20,33
  2. MALIK David TEMPO   8010  19  21  24  64 / 5 21,33  n.St.
  3. RAPP Michael MGFHA  44276  20  22  22  64 / 2 21,33  n.St.
  4. HELM Peter PSV     298  22  21  22  65 / 1 21,66
  5. JECNY Milan TEMPO   1652  20  21  25  66 / 5 22,00
  6. VLASAK Roman SMG00   1858  23  25  19  67 / 6 22,33
  7. SCHÖLLER Manfred BAC    1655  22  24  22  68 / 2 22,66

ABRAHAM Wilhelm TRAKI     89  22  22  24  68 / 2 22,66
HOYER Volker INGOL  29277  22  22  24  68 / 2 22,66
MEIXNER Werner MGFHA  29300  22  24  22  68 / 2 22,66

 11. GUMBISKI Josef MGFHA  45574  26  20  22  68 / 6 22,66
PINTER Jozsef KINCS   7104  20  26  22  68 / 6 22,66

 13. BRANDSTETTER Horst PSV     172  23  23  23  69 / 0 23,00
 14. VOZAR Josef TEMPO   8607  26  21  22  69 / 5 23,00
 15. HELM Walter PSV     299  23  23  24  70 / 1 23,33
 16. PAVSIC Danilo WAT21   1022  25  22  23  70 / 3 23,33

KOLESZÀR Chris TORES   8005  23  22  25  70 / 3 23,33
 18. SCHWARZ Günter KERP  34012  22  20  28  70 / 8 23,33
 19. HOLZHAIDER Josef 3DMSC   1336  23  24  24  71 / 1 23,66
 20. GOMBKÖTÖ Nimród TORES   8003  23  22  26  71 / 4 23,66
 21. KREMSER Christian DIAVO    891  26  20  25  71 / 6 23,66

FEIWICKL Markus HERZO    734  23  27  21  71 / 6 23,66
TEMESFÖI Laszlo TORES   9900  20  26  25  71 / 6 23,66



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Herren (Fortsetzung)

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4. Ges. Schnitt
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 24. VLCEK Marek HRADE   3091  24  24  24  72 / 0 24,00
 25. LISKA Michal TEMPO   1654  25  24  23  72 / 2 24,00
 26. VANCURA Libor HRADE    475  23  26  23  72 / 3 24,00
 27. PERGL Jan SMG00   8608  24  26  22  72 / 4 24,00

DRESEL Kurt INGOL  36519  22  24  26  72 / 4 24,00
 29. LIDLGRUBER Roland PSV    2446  25  24  24  73 / 1 24,33

STURM Norbert INGOL  26576  25  24  24  73 / 1 24,33
TSCHISCHKA Jürgen MURN  40643  24  25  24  73 / 1 24,33

 32. LINDMAYR Harald POST    712  24  25  25  74 / 1 24,66
 33. MALIK Milan TEMPO   8610  26  23  25  74 / 3 24,66
 34. KASPER Andreas 3DMSC   1217  27  23  24  74 / 4 24,66

DANGL Fritz PSV    2815  27  23  24  74 / 4 24,66
 36. WAGENHOFER Norbert WAT21   1155  27  22  25  74 / 5 24,66
 37. STEIGLER Ferenc TORES   8006  25  21  28  74 / 7 24,66
 38. HYBNER Robert SMG00    579  22  26  27  75 / 5 25,00

SOBOR Jan TEMPO   8601  23  28  24  75 / 5 25,00
 40. JANSEN Thomas INGOL  36046  24  26  26  76 / 2 25,33
 41. HÖRL Armin MGFHA  27888  28  24  25  77 / 4 25,66
 42. KUDYN Pavel HRADE   1983  25  28  25  78 / 3 26,00
 43. FRID Petr TEMPO   9803  27  28  23  78 / 5 26,00
 44. LECHNER Franz BRAUN   2270  25  23  30  78 / 7 26,00
 45. WAMBOLDT Christian OLCH  40495  29  26  24  79 / 5 26,33
 46. ZANIER Gottfried KOEF    864  29  25  26  80 / 4 26,66

DANGL Mario PSV     280  28  28  24  80 / 4 26,66
 48. SEDEK Jaroslav DEKAN   9826  26  29  27  82 / 3 27,33
 49. SÖRÖS Miklós KINCS   7108  29  29  25  83 / 4 27,66

STEIGLER Daniel TORES   9902  27  26  30  83 / 4 27,66
 51. FÜRST Franz TERN    894  28  30  25  83 / 5 27,66
 52. FRÜHWALD Rudolf WERF    853  27  25  31  83 / 6 27,66
 53. KOLITS Gábor KINCS   7107  25  29  30  84 / 5 28,00
 54. PINTER Theodor KMGC   1031  29  26  30  85 / 4 28,33
 55. ZACHL Peter PSV     251  29  25  31  85 / 6 28,33
 56. STEINER Franz WERF   2951  29  26  31  86 / 5 28,66
 57. GUTSCHI Heimo KOEF    990  25  31  30  86 / 6 28,66
 58. FISCHER Richard SMG00   1650  31  23  32  86 / 9 28,66
 59. WIESENBAUER Gottfrie WERF    445  28  30  30  88 / 2 29,33
 60. KNOLL Bernhard KNITT   4040  28  33  28  89 / 5 29,66
 61. STIMPFL Gerhard KNITT    642  36  30  25  91 / 11 30,33
 62. BUBENÌK Martin TEMPO   9825  31  33  33  97 / 2 32,33
 63. BERTELS David HRADE   3047  44  28  30  102 / 16 34,00





HP-Bahnengolfturnierprogramm *** Lizenziert für Polizei-SV Steyr, Sektion Bahnengolf

T U R N I E R B E R I C H T

18. Int. PSV Hallentrophy

**********************************************
Datum: 23.-24.02.2008
Veranstalter: Polizei SV Steyr
Austragungsort: Steyr
Turnierbeginn: 10:00 Uhr
Turnierleitung: DERFLER Reinulf
Teilnehmer: Weibliche Kinder:  3 Männliche Kinder:  1 

Weibliche Jugend:  4 Männliche Jugend:  8 
Weibliche Senioren 2:  6 Männliche Senioren 2:  19 
Weibliche Senioren 1:  10 Männliche Senioren 1:  31 
Damen:  9 Herren:  42 

Gesamtteilnehmer:  133 

Vereinsmannschaften:  20 

Nationen:  5  (Deutschland, England, Österreich, Tschechische Republik, Ungarn, )

Vereine:  37 

ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld, Sportunion Minigolfverein Altheim, Badener AC ZV Minigolf, MSC Bludenz, 
ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen, 1. MGC Dekanka Praha, BGC Diavolo Eferding, MGV Enns, Planet Hasting, 
MGC Herzogenburg, MGC Hradecti Orli, MGC Ingolstadt, BGSV Kerpen, Kincsem, 1. Klagenfurter MGC, 
MGC ATUS Knittelfeld, MGC Köflach, 1. BGC Landshut, MGF Hammer, MGC Murnau, OMGC Ingolstadt, 
MSK Olching eV, MGC Olomouc, ASV Pegnitz, POST SV Wien, Sektion Minigolf, Polizei SV Steyr, MGV Seefeld/Kadolz, 
ASKÖ MGC Sierning, SMG 2000, ASKÖ MSC Steyr, Tempo Praha, BGC Ternberg, Toresz Budapest, MGV Traiskirchen, 
WAT Floridsdorf, 1.SMGSC Werfen, BGT Wieselburg, 

Schiedsgericht: SCHWARZ Günter DE Vorsitz
LAUER Ekkehard DE
ZOJER Michael OÖ
KREMSER Christian OÖ
NAGL Norbert OÖ

Vorkommnisse:
WALKER Andreas: w.o. nach 3. Runde aus gesundheitlichen Gründen.

Strafen:
DANGL Mario, Runde 1 Bahn 18: Ermahnung wegen obszöner Geste
ADUATZ Alfred, Runde 2, Bahn 3: Ermahnung wgen Vorspielen
ZOJER Michael, Runde 4, Bahn 7: Ermahnung wegen Handyklingeln
KROTTENTHALER Roman, Runde 6, Bahn 4: Ermahnung wegen Unsportlichkeit

Wir danken allen Sportfreunden für die Teilnahme und wünschen für die weitere Saison

GUT SCHLAG



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Weibliche Jugend

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. HELM Jacqueline PSV     246  26  21  22  23  23  22  137 / 5 22,83
  2. DRBOHLAVOVA Veronika HRADE   3048  23  22  22  24  22  28  141 / 6 23,50
  3. PROKOPOVA Olivia HASTI   9800  27  23  24  23  23  24  144 / 4 24,00
  4. HELM Jennifer PSV     807  25  21  31  24  22  22  145 / 10 24,16
  5. TREBICHALSKA Lucie HRADE   3255  27  27  28  24  24  26  156 / 4 26,00
  6. KADANIKOVA Pavla HRADE   3278  27  21  28  33  24  27  160 / 12 26,66
  7. HUEMER Elke STEYR      9  30  30  36  35  29  160 / 7 32,00

Männliche Jugend

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. MÜLLER Gregor STEYR    939  24  24  22  23  25  24  142 / 3 23,66
  2. FEIWICKL Markus HERZO    734  21  27  21  23  24  27  143 / 6 23,83
  3. CERVINKA Marc ALTMC    936  27  29  24  22  25  22  149 / 7 24,83
  4. KROTTENTHALER Ramon 3DMSC    826  26  31  25  25  25  24  156 / 7 26,00
  5. KNOLL Bernhard KNITT   4040  23  25  26  21  29  32  156 / 11 26,00
  6. VLCEK Marek HRADE   3091  31  25  26  27  25  134 / 6 26,80
  7. DANGL Mario PSV     280  32  27  25  26  34  144 / 9 28,80
  8. STEIGLER Daniel TORES   9902  26  31  33  29  34  153 / 8 30,60
  9. BERTELS David HRADE   3047  34  33  32  38  31  168 / 7 33,60

Weibliche Senioren 2

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. BERGER Josefine SEEKA   1892  29  26  24  27  21  23  150 / 8 25,00
  2. SCHLAGER Margaret PSV    1926  26  21  22  27  29  28  153 / 8 25,50
  3. KOPETZKY Herta 3DMSC    355  28  28  29  27  24  25  161 / 5 26,83
  4. MISCHINGER Helga 3DMSC   2014  33  28  28  31  24  28  172 / 9 28,66
  5. PFANZELT Anna BRAUN   1915  32  29  26  33  29  28  177 / 7 29,50
  6. SCHMID Maria BRAUN   1983  34  43  31  33  41  182 / 12 36,40

Männliche Senioren 2

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. LAKOS Karl PSV       5  21  21  20  24  20  22  128 / 4 21,33
  2. VALENTA Jan PSV     483  23  21  23  24  20  22  133 / 4 22,16
  3. KASPER Andreas 3DMSC   1217  21  20  26  24  21  23  135 / 6 22,50  n.St.
  4. HOLZHAIDER Josef 3DMSC   1336  25  24  20  23  21  22  135 / 5 22,50  n.St.
  5. LINDMAYR Harald POST    712  23  26  26  24  20  22  141 / 6 23,50
  6. SOBOR Jan TEMPO   8601  25  23  26  22  25  21  142 / 5 23,66
  7. HELM Walter PSV     299  25  25  21  24  24  24  143 / 4 23,83
  8. SIEGL Peter ENNS    326  24  24  22  24  26  27  147 / 5 24,50
  9. PFANZELT Johannes BRAUN   1555  20  27  27  28  25  24  151 / 8 25,16
 10. DRESEL Kurt INGOL  36519  24  27  25  29  25  130 / 5 26,00
 11. STEINER Franz WERF   2951  24  29  25  28  27  133 / 5 26,60
 12. HÜBNER Ernst WAT21      6  26  31  27  26  26  136 / 5 27,20
 13. TRAUNER Johann BRAUN   1221  25  32  29  26  30  142 / 7 28,40
 14. SCHWARZ Sebastian PEGNI   4629  30  23  27  38  29  147 / 15 29,40



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Männliche Senioren 2 (Fortsetzung)

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 15. PINTER Theodor KMGC   1031  33  30  30  28  27  148 / 6 29,60
 16. SCHMID Alfred BRAUN   1560  29  31  29  30  30  149 / 2 29,80
 17. ADUATZ Alfred STEYR   1876  28  36  35  24  27  150 / 12 30,00
 18. WERNER Rudolf KMGC    202  36  44  35  33  47  195 / 14 39,00
 19. HINTERNDORFER Knut SIERN    364  0 / 0 0,00

Weibliche Senioren 1

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. THIER Edith 3DMSC    178  22  22  19  24  23  21  131 / 5 21,83
  2. HIRSCHMANN Dagmar TEMPO   2005  23  22  21  23  21  24  134 / 3 22,33
  3. SCHÖLLER Elisabeth BAC    1208  23  26  26  21  23  21  140 / 5 23,33  n.St.
  4. ZELLER Monika MURN  47417  23  24  23  22  22  26  140 / 4 23,33  n.St.
  5. RAAB Rosa PSV     819  24  23  23  24  22  25  141 / 3 23,50
  6. MACOUROVA Eva DEKAN   8014  33  22  24  26  30  135 / 11 27,00
  7. SUKOVA Vera DEKAN   9805  24  31  26  30  27  138 / 7 27,60
  8. FEIWICKL Helga HERZO    793  32  35  25  30  30  152 / 10 30,40
  9. PINTER Ingrid KMGC   1481  40  32  35  31  29  167 / 11 33,40
 10. HINTERNDORFER Rita SIERN    384  0 / 0 0,00

Männliche Senioren 1

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. HELM Peter PSV     298  22  19  23  21  22  22  129 / 4 21,50
  2. LIDLGRUBER Roland PSV    2446  19  22  20  23  22  24  130 / 5 21,66
  3. DANGL Fritz PSV    2815  19  21  23  23  25  20  131 / 6 21,83
  4. VITEK Ales OLOM    402  23  26  22  22  22  21  136 / 5 22,66
  5. KOLNHOFER Stefan BRAUN   1220  23  20  23  23  25  23  137 / 5 22,83
  6. MEIXNER Werner MGFHA  29300  23  22  22  27  22  23  139 / 5 23,16
  7. KUBA Frantisek OLOM    732  29  22  24  20  22  24  141 / 9 23,50
  8. RAPP Michael MGFHA  44276  24  25  23  22  25  24  143 / 3 23,83
  9. VANCURA Libor HRADE    475  24  25  23  26  22  23  143 / 4 23,83
 10. STURM Norbert INGOL  26576  31  24  21  26  21  20  143 / 11 23,83
 11. ABRAHAM Wilhelm TRAKI     89  26  28  22  21  24  23  144 / 7 24,00
 12. JANSEN Thomas INGOL  36046  24  21  24  29  24  22  144 / 8 24,00
 13. JASEK Jindrich OLOM    405  25  24  24  21  26  25  145 / 5 24,16
 14. LEDERSBERGER Karl ALTMC   1562  28  23  24  22  22  26  145 / 6 24,16
 15. TSCHISCHKA Jürgen MURN  40643  21  23  28  27  24  24  147 / 7 24,50
 16. FRÜHWALD Rudolf WERF    853  25  24  27  24  24  124 / 3 24,80
 17. SCHÖLLER Manfred BAC    1655  23  26  26  26  24  125 / 3 25,00
 18. GUTSCHI Heimo KOEF    990  25  24  26  28  26  129 / 4 25,80
 19. MALIK Milan TEMPO   8610  27  29  23  25  25  129 / 6 25,80
 20. SEDEK Jaroslav DEKAN   9826  26  27  25  30  23  131 / 7 26,20
 21. KOLITS Gábor KINCS   7107  28  26  27  23  29  133 / 6 26,60
 22. FRID Petr TEMPO   9803  27  24  29  31  26  137 / 7 27,40
 23. LAUER Ekkehard OINGO   6368  24  26  28  32  28  138 / 8 27,60
 24. TRÖTZMÜLLER Günther STEYR    408  27  27  28  29  28  139 / 2 27,80
 25. SÖRÖS Miklós KINCS   7108  28  35  24  28  25  140 / 11 28,00
 26. FRIED Zdenek DEKAN   8013  27  29  28  29  28  141 / 2 28,20



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Männliche Senioren 1 (Fortsetzung)

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 27. SEBESTA Zdenek DEKAN   9827  30  32  23  32  25  142 / 9 28,40
 28. ZACHL Peter PSV     251  31  27  30  34  27  149 / 7 29,80
 29. KROTTENTHALER Kurt 3DMSC    829  43  31  31  22  24  151 / 21 30,20
 30. HAAS Wolfgang LANDS  40878  31  28  33  33  28  153 / 5 30,60
 31. WIESENBAUER Gottfrie WERF    445  31  31  31  40  31  164 / 9 32,80

Damen

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. OSTERKORN Manuela DIAVO   1809  21  19  20  20  21  21  122 / 2 20,33
  2. LUDWIG Bettina ALTMC    329  21  25  24  21  25  21  137 / 4 22,83
  3. WAMBOLDT Christiane OLCH  29768  23  27  25  23  23  22  143 / 5 23,83
  4. LECHNER Birgit BRAUN   2942  21  28  22  30  23  21  145 / 9 24,16
  5. KÖNIG Stefanie WAT21   1372  27  20  26  25  28  26  152 / 8 25,33
  6. FRANYO Monika TORES   9901  29  26  25  27  24  131 / 5 26,20
  7. MAIRHOFER Jasmin PSV     244  24  28  23  33  26  134 / 10 26,80
  8. HILLBRAND Silvia KOEF    522  32  28  25  30  28  143 / 7 28,60
  9. ALBRECHTSB.-K. Carin WAT21   1391  30  28  26  37  27  148 / 11 29,60

Herren

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1. ALBRECHTSB. Philipp WAT21    851  20  20  20  20  21  24  125 / 4 20,83
  2. JECNY Milan TEMPO   1652  23  21  22  22  20  19  127 / 4 21,16
  3. VOZAR Josef TEMPO   8607  24  21  21  21  19  23  129 / 5 21,50  n.St.
  4. STINGL Egon HERZO   1135  22  22  21  21  22  21  129 / 1 21,50  n.St.
  5. GUMBISKI Josef MGFHA  45574  23  20  22  22  21  22  130 / 3 21,66
  6. ZOJER Michael DIAVO   1231  24  23  20  20  21  23  131 / 4 21,83
  7. GOMBKÖTÖ Nimrod TORES   9752  22  24  23  21  21  22  133 / 3 22,16
  8. MALIK David TEMPO   8010  23  22  23  22  22  22  134 / 1 22,33
  9. LISKA Michal TEMPO   1654  20  26  21  21  23  23  134 / 6 22,33

KOLESZÀR Chris TORES   8005  26  22  20  23  20  23  134 / 6 22,33
 11. HYBNER Robert SMG00    579  21  22  23  23  22  24  135 / 3 22,50
 12. WAGENHOFER Norbert WAT21   1155  26  24  23  20  22  20  135 / 6 22,50
 13. BRANDSTETTER Horst PSV     172  23  20  25  24  23  22  137 / 5 22,83
 14. PAVSIC Danilo WAT21   1022  22  22  20  25  25  24  138 / 5 23,00
 15. VLASAK Roman SMG00   1858  25  22  25  24  19  24  139 / 6 23,16
 16. KOVANECZ Albert 3DMSC    330  25  25  22  24  21  23  140 / 4 23,33

EHRENHUBER Manuel WERF   1263  23  21  25  23  25  23  140 / 4 23,33
 18. LECHNER Franz BRAUN   2270  23  23  22  27  24  22  141 / 5 23,50
 19. PERGL Jan SMG00   8608  26  22  23  24  23  25  143 / 4 23,83
 20. PINTER Jozsef KINCS   7104  26  20  21  26  26  25  144 / 6 24,00
 21. SCHWARZ Günter KERP  34012  27  20  29  21  21  27  145 / 9 24,16
 22. TEMESFÖI Laszlo TORES   9900  23  23  24  28  23  121 / 5 24,20
 23. HOYER Volker INGOL  29277  21  22  24  27  27  121 / 6 24,20
 24. HASLWANTER Manfred STEYR    709  25  22  26  24  26  123 / 4 24,60
 25. KUDYN Pavel HRADE   1983  25  26  27  24  21  123 / 6 24,60
 26. KREMSER Christian DIAVO    891  26  24  24  26  24  124 / 2 24,80
 27. STINGL Erwin HERZO    374  26  25  26  27  22  126 / 5 25,20



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Herren (Fortsetzung)

Rg. Name Verein PassNr  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. Ges. Schnitt
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 28. HÖRL Armin MGFHA  27888  25  22  26  28  26  127 / 6 25,40
 29. STEIGLER Ferenc TORES   8006  31  22  24  26  24  127 / 9 25,40
 30. FÜRST Franz TERN    894  30  26  24  27  26  133 / 6 26,60
 31. WAMBOLDT Christian OLCH  40495  26  26  25  24  33  134 / 9 26,80
 32. HIDAS Attila KINCS   9602  25  27  30  26  28  136 / 5 27,20
 33. ZANIER Gottfried KOEF    864  27  26  31  26  27  137 / 5 27,40
 34. PIRGMAYER Thomas WIES    715  33  28  24  27  27  139 / 9 27,80
 35. STIMPFL Gerhard KNITT    642  29  29  28  29  32  147 / 4 29,40
 36. BERTOLINI Andreas BLUD    245  32  24  32  34  27  149 / 10 29,80
 37. FISCHER Richard SMG00   1650  33  32  33  26  27  151 / 7 30,20
 38. KALTENBÖCK Uwe PSV    4001  27  28  35  33  29  152 / 8 30,40
 39. BUBENÌK M. TEMPO   9825  37  29  36  26  28  156 / 11 31,20
 40. ZLABINGER Hellmut PSV    4003  40  36  27  30  29  162 / 13 32,40
 41. KARGL Daniel PSV    4002  35  34  35  35  37  176 / 3 35,20
 42. WALKER Andreas INGOL  45174  38  27  27  126 

 126 
 344 / 99 68,80



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Vereinsmannschaften

  1. Polizei SV Steyr -1  435 21,75

DANGL Fritz  19  21  23  23  25  111 
HELM Peter  22  19  23  21  22  107 
LAKOS Karl  21  21  20  24  20  106 
VALENTA Jan  23  21  23  24  20  111 
LIDLGRUBER Roland

------------------------------------------------------
 85  82  89  92  87 

  2. ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -1  452 22,6

THIER Edith  22  22  19  24  23  110 
KASPER Andreas  21  20  26  24  21  112 
KOVANECZ Albert  25  25  22  24  21  117 
HOLZHAIDER Josef  25  24  20  23  21  113 

------------------------------------------------------
 93  91  87  95  86 

  3. Tempo Praha -1  455 22,75

MALIK Milan  27  29  23  25  25  129 
JECNY Milan  23  21  22  22  20  108 
MALIK David  23  22  23  22  22  112 
VOZAR Josef  24  21  21  21  19  106 

------------------------------------------------------
 97  93  89  90  86 

  4. WAT Floridsdorf -1  466 23,3

WAGENHOFER Norbert  26  24  23  20  22  115 
HÜBNER Ernst  26  31  27  26  26  136 
PAVSIC Danilo  22  22  20  25  25  114 
ALBRECHTSB. Philipp  20  20  20  20  21  101 

------------------------------------------------------
 94  97  90  91  94 

  5. MGF Hammer -1  470 23,5

MEIXNER Werner  23  22  22  27  22  116 
HÖRL Armin  25  22  26  28  26  127 
RAPP Michael  24  25  23  22  25  119 
GUMBISKI Josef  23  20  22  22  21  108 

------------------------------------------------------
 95  89  93  99  94 



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Vereinsmannschaften (Fortsetzung)

  6. Toresz Budapest -1  470 23,5

KOLESZÀR Chris  26  22  20  23  20  111 
GOMBKÖTÖ Nimrod  22  24  23  21  21  111 
TEMESFÖI Laszlo  23  23  24  28  23  121 
STEIGLER Ferenc  31  22  24  26  24  127 
FRANYO Monika

------------------------------------------------------
 102  91  91  98  88 

  7. Polizei SV Steyr -2  471 23,55

HELM Jacqueline  26  21  22  23  23  115 
RAAB Rosa  24  23  23  24  22  116 
SCHLAGER Margaret  26  21  22  27  29  125 
BRANDSTETTER Horst  23  20  25  24  23  115 
ZACHL Peter

------------------------------------------------------
 99  85  92  98  97 

  8. Tempo Praha -2  479 23,95

HIRSCHMANN Dagmar  23  22  21  23  21  110 
LISKA Michal  20  26  21  21  23  111 
SOBOR Jan  25  23  26  22  25  121 
FRID Petr  27  24  29  31  26  137 
BUBENÌK M.

------------------------------------------------------
 95  95  97  97  95 

  9. ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen -1  484 24,2

KOLNHOFER Stefan  23  20  23  23  25  114 
PFANZELT Johannes  20  27  27  28  25  127 
LECHNER Franz  23  23  22  27  24  119 
LECHNER Birgit  21  28  22  30  23  124 

------------------------------------------------------
 87  98  94  108  97 

 10. MGC Hradecti Orli -1  490 24,5

KUDYN Pavel  25  26  27  24  21  123 
VLCEK Marek  31  25  26  27  25  134 
DRBOHLAVOVA Veronika  23  22  22  24  22  113 
VANCURA Libor  24  25  23  26  22  120 
KADANIKOVA Pavla

------------------------------------------------------
 103  98  98  101  90 



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Vereinsmannschaften (Fortsetzung)

 11. SMG 2000 -1  495 24,75

PERGL Jan  26  22  23  24  23  118 
FISCHER Richard  33  32  33  26  27  151 
VLASAK Roman  25  22  25  24  19  115 
HYBNER Robert  21  22  23  23  22  111 

------------------------------------------------------
 105  98  104  97  91 

 12. MGC Ingolstadt -1  496 24,8

DRESEL Kurt  24  27  25  29  25  130 
HOYER Volker  21  22  24  27  27  121 
JANSEN Thomas  24  21  24  29  24  122 
STURM Norbert  31  24  21  26  21  123 
WALKER Andreas

------------------------------------------------------
 100  94  94  111  97 

 13. MGC Herzogenburg -1  502 25,1

FEIWICKL Helga  32  35  25  30  30  152 
FEIWICKL Markus  21  27  21  23  24  116 
STINGL Erwin  26  25  26  27  22  126 
STINGL Egon  22  22  21  21  22  108 

------------------------------------------------------
 101  109  93  101  98 

 14. Polizei SV Steyr -3  520 26

MAIRHOFER Jasmin  24  28  23  33  26  134 
HELM Walter  25  25  21  24  24  119 
HELM Jennifer  25  21  31  24  22  123 
DANGL Mario  32  27  25  26  34  144 
KALTENBÖCK Uwe

------------------------------------------------------
 106  101  100  107  106 

 15. Kincsem -1  528 26,4

PINTER Jozsef  26  20  21  26  26  119 
SÖRÖS Miklós  28  35  24  28  25  140 
HIDAS Attila  25  27  30  26  28  136 
KOLITS Gábor  28  26  27  23  29  133 

------------------------------------------------------
 107  108  102  103  108 



18. Int. PSV Hallentrophy * PSV * 18. Int. PSV Hallentrophy

E R G E B N I S S E

Vereinsmannschaften (Fortsetzung)

 16. ASKÖ MSC Steyr -1  538 26,9

ADUATZ Alfred  27  27 
HASLWANTER Manfred  25  22  26  24  26  123 
TRÖTZMÜLLER Günther  27  27  28  29  28  139 
MÜLLER Gregor  24  24  22  23  25  118 
HUEMER Elke  30  30  36  35  131 

------------------------------------------------------
 106  103  112  111  106 

 17. 1.SMGSC Werfen -1  538 26,9

FRÜHWALD Rudolf  25  24  27  24  24  124 
WIESENBAUER Gottfried  31  31  31  40  31  164 
STEINER Franz  24  29  25  28  27  133 
EHRENHUBER Manuel  23  21  25  23  25  117 

------------------------------------------------------
 103  105  108  115  107 

 18. 1. MGC Dekanka Praha -1  545 27,25

FRIED Zdenek  27  29  28  29  28  141 
MACOUROVA Eva  33  22  24  26  30  135 
SEDEK Jaroslav  26  27  25  30  23  131 
SUKOVA Vera  24  31  26  30  27  138 
SEBESTA Zdenek

------------------------------------------------------
 110  109  103  115  108 

 19. ASKÖ 3D MSC Linz Lißfeld -2  563 28,15

KROTTENTHALER Ramon  26  31  25  25  25  132 
MISCHINGER Helga  33  28  28  31  24  144 
KROTTENTHALER Kurt  43  31  31  22  24  151 
KOPETZKY Herta  28  28  29  27  24  136 

------------------------------------------------------
 130  118  113  105  97 

 20. ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen -2  622 31,1

SCHMID Maria  34  43  31  33  41  182 
PFANZELT Anna  32  29  26  33  29  149 
TRAUNER Johann  25  32  29  26  30  142 
SCHMID Alfred  29  31  29  30  30  149 

------------------------------------------------------
 120  135  115  122  130 
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